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Boulons téte hexagonale acier zingué

20C ot Touno or e

Caractéristiques produits

Matiere

Finition

Forme de téte

Empreinte

Type de filetage

nown

Classe de résistance d'acier

Unité de vente

Acier

Zingué blanc
Hexagonale
Hexagonale
Partiel

8.8

(1 boite)

Caractéristiques techniques

Code

601329
601336
601350
601343
601427
601413
601406
601441
601378
601357
601392

https://ws-maestro.legallais.com/produit/boulons-tete-hexagonale-acier-zingue-blanc-8.8-partiellement-filetes-sb/49569

18
18
18
18
24
21
18
24
18
18
18

Dimension de
I'empreinte

Conditionnement

100
50
50
50
25
50
25
25
50
50
25

blanc 8.8 partiellement filetés SB

Diametre
(mm)

12
12
12
12
16
14
12
16
12
12
12

p. CO-41

Longueur

(mm)
60
70
90
80
55
60
180
70
140
110
160
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Dimension de Diameétre

Code lempreinte Conditionnement (mm) Longueur (mm)
601364 18 50 12 120

601469 27 25 18 60

601448 24 25 16 130

601455 24 25 16 140

601462 24 25 16 160
Descriptif

Gamme Norme du produit

Boulons non-précontraints pour la construction de structures métalliques.

Avec écrou hexagonal.
Conforme ala norme EN 15048.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

= Ecrous

: & . 7 hexagonaux Hu

et acier zingué
\ y blanc classe 8

Boulons a téte
hexagonale
acier zingué
blanc 8.8
entierement
filetés SB

Rondelles plates
Mu acier zingué
blanc
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Boulons a téte
hexagonale

acier zingué
blanc 8.8
entierement fileté
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